
c'. ["flltl:

3

5

9:
e

3

ff;
:e
a6

8Ě

nÝs
čÉ9
s3t
:q*
9;6
;t.
;95
3ú3
3;i
f!g
i*:
.:í-6
69l
iš-.
9,i Á

s!;
rlS
ge fi
;3a

?xs
Fg;

tr DIsTRlBucE
sMLoWA o Pň|PoJENl oDBĚRNÉHo ELEKTR|CKÉHo zAňizENí K olsTRlBUčNísoUsTAvĚ vYsoKÉHo NAPĚTí (vN)

NEBo VELMl vYsoKÉHo NAPĚTí (WN)
čísLo| 2o_vl1_1 oo967s95,

PRoVozovAíEL DlsTRlBUČNÍ sousTAvY (dále jen PDs)
ěEz Distribuce, a. s. D&ín, Děčin lV - Podrnokly, Tep|ická 87418, PsČ 4o5 02 | |Ó 24729035 1 D|Ó Cz 24729035 zapsár,aý

obchodním rejďříku Vedenérn Krajshým soudem V Úší nad Labem, oddíl B., V ožka 2145 | licence na distribuci
eleKřiny Č. ] 21015583 I registrační číslo Lr oTÉ: 7]5 | info@cezd ďribuce.cz l Wwwcezdi§ribuce,cz l KontaKní
bezplatná linka ČEZ Di§ribuce: 8oo 85o 860 (hlášeni poíUch, distribučni požadavky, iníormace) | adresa pro
doručování: ČEz oiďribuce, a, s., P|zeň, Gulden e@ra 2577/19, PsČ g26 oo I na základě pověření ze dne 1 1 , 2.
2014 zasiupuje lng. Zdeněk Linhart, pozice: Vedouciodboru obsluha zákazníků Business

zÁKAzNíK
áKAzNcKÉ óísLo 11109225
oBcHoDNÍFlBN,4A / NÁZEV Óeskáz€mědélská univerzita V Praze
č 60460709 Dč cz6o46o7o9
ADREsA MísTA TBVALÉHo PoBYíU / síDLA sPoLEčNosTl
ULlcE Karnýcká
oBEc Praha
ZÁP|s V oH / žB, oDDíL, VLožKA ó.
ZASTOUPENÍ proí, lng. Petr sklenička, csc,, Feldor
TELEFoN 730580991 / 724243748 FAX
E-[,4A]L szp@lany.czu.cz

l, úvoDNí UsTANovENí

Tato smlouva je uzavřená podje § 1746 odď.2 zákona č, 89/2012 sb,, občanský zákonik (dálejen ,,oZ")aV souladu s !ď. podle § 50 odst, 3
zákona č, 458/2000 sb., o podmínkách podn]kánia o \.ýkonu státni spráB/ V energetických odvávích a o změně něktených zákonů (energetichý
zákon), Ve zněni pozdějších předpisů (dálé ]en, Ez"), ajeho prováděcimi předpisy, zejména vyhláškou o podminkách připojeník elektrizační
soustavě, Ve zněnípozdějších předpisů (dále jen'Vyhláška o př]pojení"),

ll. PŘEoMĚT sMLoUvY
Předmětem této smlouvy je záVa2ek PDs připojit odběrné elektrické zařízení zákazníka speciíikované V čl. ll|. (dále ien 'od b ané zaiízení" )
k distnbuČni soustavé, ato V náValnosti na ádost Zákaznika o připojení odběrného zařizenís no\r'ýrn charakterem odběru k distribuční souďavě
č, 41 2 ] 729168, doručenou PDs dne ] 6, 11 - 2o2o {dále jen ,ŽžÁosl o připoiení"),

lll. PoDMiNKY PŘtPoJENí ooBĚRNÉHo zÁŘizENív oDBĚRNÉM MísTĚ

1 ) specif ikace odběrného rnista
a)adresa odběrného mista: Buda, BUda 27] 0T, Ruda
b) číslo odběrného místa: 1884006
c) EANi 8591 82400600023992
d)technické podmínky připo]eni čís oi 41 21 729168 uvedené V Přiloze č, ] táo smlou\y (dále jen , TPP')

2) Technické údaje odběrného zařízení
a) rezeNovaný příkon:220,000 kW
b)napéťová hiadina: 22 kV (VN)
c) povo ený rozsah účiníku: 0,95 _ 1 (odběr a z Ds)

3) Připo]ované eleKrické spotřebióe V odběrném e ektrckém zařizení

4) Místo připojení odběrného mista k drďribuční soustavě - hranlce vlastnictví
a) misto př]pojení: Venkovní Vedeni VN 22 kV č. VN4863, podpěmý bod č, 108 na pozémku parc, č. 81/3
b) hranice VastnictvÍ: Zařízení zákazníka začíná \.ýstupnlmi svorkami na úsekovóm odpo]ovači pro připojeni připciky VN ákaznika
c) spínaci prvek k odpojení odběrného rn siá: Úsekovy odpojovač piipojky VN na podpěrnénr bodě č, 108 na pozemku parc. č, 81/3
d)sJZ §anice: BA_2158

5)Způsob a provedení měření eleldř]ny
a)typ měření: B
b) umíšění méřicích zařizeni(měřici rnísto): Vněts
c) přístupnoď móříciho zaňzeni| [ X ] z Veřejného pro§ranstvi { ] Za součinnoďi zákaznika
d) odběrgleldřiny budé rněřen měřicím zaňzenim PDs
e) převod měňcích transfoímáorŮ proudu 0sou]i inďalovany): 400/5 A; vlaďníkem měřicích transformáorů proudu (jsoL}li nstalovány)
je zákaznik
Í) převod měřicích transíormátorŮ napětí (jsou-li instalovány): V; v]astníkem měřicích transforrnátorů napětí úsou-li instalovány)je
zákazník

6) Jeďliže se údaje Uvedené V odstavc 2) až 5) llši od Udá]ú Uvedených v Žadosti o připojení nebo V TPP, p|áí údajg uvedené v odslavc 2) až 5)

7) Termín připojeni
odběrné zařÍzenÍje pňpojeno dnem, kdy zákazník splnilpodmínky TPP Určenó pro pňpojení změněného přikonu a splněnítěchio podrnínek
písemně oznámil PDs spolu s předloženim dokladů uvedených VTPP

č. P. /,č. o. 1 29
i,4ísTNíčÁsT Koďe|ec nad óernými Lesy

Psó 165 00

9
8
d
?

oločte prosím

sruplHa črz



lV. PBÁVA A PovlNNosTl sMLuvNícH STRAN

1)Zákaznik jB povinen:
a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízení uvedelré Vtélo smIouvě, v Pravidl€ch plovozování distribuční souďa\a/ [dá|eien
,,PPDS'] nebo V Připcjovacich podminkách pro přls|ušnou napěťovou h|adinu ldále jen ,,PP"] a posk},tnout PDs polřebnou souč]nno§
pro připojeni o<]běrného zařízenÍ,
b)prováděi opatřsni zamezujicí VliVŮn] zpětného pŮsobeni na kva itu doc]áVané e ektř]nyV neprospěch ostatních účastníků trhu
š éleldřinou, zeiména Vybavit odběrné zařizeni doslupnýňitechn ckýnli proďředky k ornezenítěchto V iVŮ, a použivai k odběru elektř ny
zařizení, která neohrožují život. zdravínebo rnajetek,
c) udržovat odběrné zařizeníVe stavu, ktený odpovidá práVním předpisŮrn, technickýrn norrnám a PPDs, plnlt pokyny Výrobce zailzenl
pouŽÍVaného k odběru,
d) Upravit odběrnó místo pro nstalaci měř cího zařizeni a V tomto stavu jei udržovat a urnožn t PDs nebo jím pověřeným osobám příďUp
k měřicimu zařizení PDs a k neměřeným čáďem odběrného eleKrického zařízení za účelem provedení kontroly, odéáu, údržby, Výměny
čiodebráni měř]cího zařizení, a
e)]eďlŽe k omezenínebo přerušeni dodávky elektř ny doš]o z dŮVodU na strané Zákazníka, nahrad t PDs náklady spojené s obnovenim
dodáVky elektřiny, neďarroví_]i pláVni předpis jinak,

2) Zákazník (je,li spotřebite dle § 4 ] 9 oZ) žádá, aby PDs připoiil odbělné zařízeniještě před uplynutím lhůty pro odstoupeni od sm]owy dle čl,
V], odst. 4)1éto sm ouvy, alo Ve snr}§ ! § 1823 oZ.

3) PDs je povinen:
a) připojlt odběrné zařízeni a zaj stit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon, pokud má Zákazník souh as Vlaďníka dotčené nemovitostr
k uzavřenitéto smlouvy, V připadě, že neníjelím vlaďnikem a spJnil podrninky stanovené touto sm|ouvou.
b) nenÍ-lido dne připojení odběrn3ho zařízení uzavřena sm|ouva o diďribuci,tak bezzbytečného odkladlr po připoiení odběrného zařizení
a po uzavřenismlouvy o distribuci éleldřiny do odběrného miďa, nestanoví-li práVni předp]s ]inou lhŮtu, zajiďit instalaci VLa§ního měřicího
zařizéní atalo zařízení udržovat a pravidelně ověřoval správnoď měření,
c) ]nfornroval Zákazníka o chystanó \^iměně měřicího zařizéní s Uvedením důvodu a zanechat Zákazníkovi v odběrném mistě pisemnou
zprávou s uvedením stavu e|ektroměru před a po \.iměně, a
d) obnovit za podmínek ďanovených V EZ omezenou nebo přerušenou dodáVku eleKřiny do odběmého míýa.

4) PDs je oprávněn omezlt nebo přerušit v nozbytném rousahu dodávku elel(řiny zákazníkovi v případech stanovených v EZ;j+|i v odběmém
mí§tě připojena \.ýrobna elektřiny, je PDs oprávněn tak Učin]t rovněž V případě, kdy pod|e EZ zméní nebo přerušídodáVku elel(řiny z této \^ýrobny
elgldř]ny,

5) Zákaznikje povinen splnit podminky připojení pod]e čl, l1l. odst, 7)do 31.5,2022

V. PODÍL NA NÁKLAOECH

strany shodně kon§atuji, Že PodÍ| na opráVněných nákiadech na připojeni spoj6ných s připojenín1 a se zaj štěnin požadovaného příkonu podle
Vylr]ášky o př]pojení Zákaznik nehradi(b},i již dřív€ uhrazen).

vl. osTATNí tJJEDNÁNI

1)Tato smlouva je uzavřona a nab,í/á účinnostidnem, kdy Zákazrrik (příjernce návrhu smlouw) doručíVčas POs (nawhovateli) svůi souhlas
s obsahem náVrhu smlouvy 4/jádřenýtím, Že Zakazník připojína návrh smlou\./ svŮj podpis, zákazník pňjme návrir smlouvyvčas, j€šl]že doručí
svŮjsouhlas PDs Ve lhŮtě 60 dnŮ ode dne, kdy mu b},l návrh smlou\,y doručen, jinak návrh smlouw zaniká, PDs, V rámci respeKování]emu
přis]uŠejÍcípovinnostidk]át rovného přiďupu k zákazníkŮm, a v sou]adu s ustanovenírn § ]74o odš,3 oz, předém \rylUčuje možnost přjetí
sn]luvniho návrhu s dodákem nebo odchylkou učiněnými zákaznikém.

2) Tato slŤlouva zanikne
a) nesplní-li Zákazník podmínky přpojenipodle čl, lll, odst, 7) ani V přiměřonó dodatečné lhůtě, lderou mu PDs určil,
b) oznární-li Zákazník písemně PDs, žé na připojen' odběrného zařízení netrvá, n€bo
c)]eďliŽe pod|e právního př€dpisu dojde k zániku rezervace příkonu pro odběrné mislo z důvodu uplynuti určéné dobyv návaTroďi
na skuteČno§. Že nedojde k uzavřsnísmlouvy o diďribuci či smlouva o d]§ribuci zanikne, popřípadé pokud dojde k zániku rezervace
příkonu zjlného práVního dŮVodu.

3) POs je oprávněn od smlouvy odstoupit V případě, že
a) prohlášeni Zákaznika podle čl. Vll, odst, 1)táo smlou\,y je nepravdivé; odsloupit PDs múže až poté, co Provozovatol rra Výzvu PoS
neuvedl práVni šav do souladu sjeho prohlášenim ani do šestirnésícŮ ode dne, kdy mu PDs \^izu doručil, nebo
b) PDs přeruŠil dodáVku eleldňny z dŮvodu, že Zákaznik porušuje povinnost podle čl. ]V odď. 1) pism. b), a tento stavtrvá po dobu delší
než 90 dnů,

4) J€-li smlouva uzavírána prostředky umožňujicí komunikaci na dálku (distančním způsob€m) nebo mimo obchodní pro§tory PDs, je zákazník
(spolřebitel) oprá\,něn od této smlouvy odďoupř Ve lhŮiě ]4 dnŮ od uzavř€ní smlouvy, a to písemně proďřednictvím fofmuláře, jehož náežitos{i
ďanovÍ prováděcí prá\arrí předpis oz a Kený je k dispozici na kontaktních mistech PDs a ke stažení na webové adrese Wu/W,cezdiýribuce,cz.

Vll. sPoLEěNÁ A zÁvĚREěNÁ USTANovENí

1)Zákazník prohlaŠUje, že je oprávněn uživat odběrné zařízeni, jakož i lremovltost, na ktelé lé toto zařízeni Umí§óno, na ákladě vlaďnického
nebojiného, ktomu zpúsobilóho práva, případně, žé má souhlas vlaďníkadotčené nemoÝto§tik uzavřenítéto smlouvy.

2) Práva a povinnosti smluvních šran neupravenétouto smlouvou se řidíPPDS a PP zveřéjněnýmina Webovó šránce Pos
WwWcezdi§r]buce,cz, zákaznik plohlašUje a sMim podpisem této srnlouvy potvrzuje, žé se séznámils obsahem těcHo dokumontů a žéjejich
obsahu rozumí.

3)zákazník souhlasístim, aby mu pDs doručoval sdělení elékronicki/rni proďředky na elel(ronickou adresu zákažníka uvodenou vtáo



3

9
8

E

:
5

9

6

a

>!E!

>9
9Ei!
š3

3n
89

9§
_ú;

aE
ía
a2
si

tr DIsTR!BucE
smlouvě, a slejný souhlas dává PDs zá,kaznikovi; souhlas zákazn íka se ýáahujg i na zasíláni iiných obchodnich sděi€ní podb zek. ě. 480/2@4
sb., zákon o něK9rý6h službách iníormačni spolďnosti, ve věci služgb POs souvisojicich s plněním smlouvy. Tím neni dotčBno ákonné právo
obou účastnikú na vyjádření nesouhlasu sé zasíláním obchodních sdělení olgktronicklýrni pro§ředký

4)smluvní9rany b€rou na v&omi. že natuto smlouw n€dopadá povinnoď uvořejněniv regiýru sm|uv ve smyslLl zákona Č.340/2015 sb.,
o zvlá&nich podmínkách účinnosli něktených smluv, uveřejňovánl téchto smluv a o r€iďru smllv (zákon o regišru smluv), Ve znění pozdějších
předpisŮ. smlu\Ťlí§rany se zavazují, že nezpří§upní obsah télo smlouly třstíosobě. bez předchozího pís€mnél-É sollhlasll druhó smluvrri§rany.
To n€plali, ješliž€ zpřiďUpněni obsahu smlouvy (i) ukládá smluvrrí straně právnl předpis či áVazné roáodniJlí ngbo opatření správnlho orgánu
n€bo soudu nobo (ii) Urnožňuje právní přédpis V rámci poskytování důvělných iníormací pro účely podnikat€lské činnosti V rámci
podnikao|ského seskL]poní; povnnos{ PDs zachováVat pravidla iníormačního oddóleni (, unbund|ir€") pod|e energétického zákona naisou tírTr{o

dotčena,

5) o§obni údajé subjéldu údajů jsou zpracováVány v sou|adu s příslušnými aktuálně pldnýmia účinnými právnimi předpi§y Č€ské r€publiky
a Evropské unie. Bližši iníomacé týkající sé zpracování osobních údajó a prá\irrich předpisů, najejichž ákladě je zplacováni prováděno, jsou

dostupné na slránkách \4ww,cozdistribuce.czlgdpr neboj€ spolďnost ÓÉz oistlibucé, a. s., subjektu údajŮ na požádáni poskyln€.

6) Zákáalik a PDs boro,r na Vědomi, že podle informace I/inisl€l§va íinancío uplatňování DPH v energetice Podil na opíávnóných n.íkladech
na připojení stanovený podle Vyhlášky o pňpoiení není úhradou za zdanitélné plněni, a proto nepodléhá dani z přidané hodnoty, Platbyjsou
prováděrry na základě této smlouw, Keíá je aroveň dokladem k píovedeným platuim. Faktura nebude vysIavena.

7) Dnem pňpoj€ní odbémého zařizeni podle láo smlouvy s6 nahraaljí dňvěiši ujodnání smluvnich slran, pňpadně ieiich píávíích přodchŮdcu,
ohlédně pňpoiona odběmého zaňzéní V daném odběmém míýě.

8) změnit smlouvu nobo učinit úkon síněfujícik jejímu zániku lzo poL.lz6 pís6mně, zákazník bere na vájomia souhlasistím, žé PDs mŮže
podpis na pisemném píqevu u]!é nahradlt mechanickým proslředk€m (íaksimile).

9) Pokud s6 Kérékoli ujédnánísmlou\y stané nebo bude shlédáno neplaným n6bo práVně nevymahatslným, n€bud€to mít vliv na platnosl
a práVní Vymahal€lnoš ostatních u§tanovení smlouvy smluvni stlany §€ zavazuji nahrádit n€platné nebo práVně novymahatélné ustanovoni
no\.ým, platným a práVně $mahat€lným uďanovením s obdobným právnim a obchodnim smyslem, ato do 30 dnŮ od Vízvy klorékoli
zé smluvnich stran,

10) smlouva Jé lyhotovena ve d\ou (2) slejnopisech; po jejím podpisu každá šrana obdž jeden (] ) s{ejnopis,

1 1 ) smluvni stíany prohlašuji, ž€ obsah smlouvyie ýýíazem jejich pravé a svobodné VŮle,

Pňloha č, 1: T€chnickó podminky pňpoieni č. 4121 729168.

63
iá
ós
g!
E€
39
ž*#l
38
+3

ZA ZÁKAZN|KA
óeská zemfoélská u nivsžila ý paze

prof, lng, Pelr sklenička, csc.
BeKoí

zA PDs
čEz Distribuce. a. s,

lr€. zdeněk Linhan
vedouci odboru obsluha ákazníků Business

DATUN,l A MisTo

1.12.2o2o
V Plzni

DATUM A MÍSTO "?a-PoDPIs

ČŤká zlnrl,i{htú unlrirz|tr t Prul
Školní zrmědělský podnlk

27061 Lány @

sxuplla čtz



lv. PRÁVA A PovlNNosTl SMLWNÍcH STBAN

l) zákaznik j€ povin€n:
a) plnit podmínky pro pňpojoni odběrného zaňzeníUvodené vtáosmlouvě, v Píavidlech provozována diďňbuční souďavy |dálejeí!
'PPDS"| n€bo v Připojovacich podminkách pío pňs|ušnou napěťoýou hladinu ldáe ien ,,PP"] a poskytnout PDs potřebnou součinnosl
pro připqjeni octběrnétp zaňzenÍ,
b) provád& opatřéni zamezujícl Viivům zpětného působeni na kvalitu dodáVané eleKřiny V neprospěch oďalních účastníků trhu
s elektřinou, zejména Vybavit odběrné zařízení dostlrpnými technickýnli prostředky k omezenítěchlo VliVŮ, a použival k odběru elekřiny
zařízeni, která neohrožUji život, zdravi nebo maietek.
c) Udížovat odběmó zařženive §avu, tdený odpovidá právním předpisŮm, téchnickým noímám a PPDS, plnit pokyYry Výrobce zařízeni
pouŽÍVáného k odběru,
d) upravit odběrné misto pro instalaci měňciho zařízenía V ton,]to slavu jej udžová a Umožnit PDs nébo jím pověřéným osobám příslup
k měňcímu zařízeni PDs a k neměřeným čá§em odběmého elektrického zaňzeníza úč€l6m prov€doní kontíoly, odeóu, údržby, \^'měny
či odebíání něňciho zaňz6ni, a
e)jeďllže k omezenínebo přerušéni dodá\,ky elektřiny došlo z dŮVoc'u na §rané Zákazníka. nahradit PDs náklady spojené s obnovením
dodáVky e|éKřiny, nestanovi-li práVní předpis jinak,

2) Zákaznik (j€_li spolřebitel dl€ § 419 oz)žádá, aby PDs připojil odběrŇ zaňzeniie§ě před Up|ynutim |hŮty pro odstoupéni od sm|ouvy dle čl.
Vl, odsl, 4)táo smlouvy, atove sm}§lu § 1823 oz,

3) PDs je povinen:
a) připoiit odbérné zaňzenia zajislit Zákažníkovi dohodnutý rez€rvovaný přikon, pokud má zákaznik souhlas viaslnika dotčené nemovnosti
k Uzať3ní táo sn]|ouw, v pňpadě. žé n6níjejím vla§nikem a splnilpodminky šanovené tollto smlouvou.
b)není-li do dne připoiení odběrrého zaňzéníuzaťena smlouva o di§ribuci, tak bez zbytečŇho odkladu po připojoni odběrného zařizení
a po Uzavřenísmlouvy o disiribuci eleKřiny do odběmého míst4 n€ďanovi-li právní přadpis jinou lhŮtu, zajiďit instalaci Vlaslního měňciho
zařízeni a toto zařizení udžovat a pravidolně ověřovat spíávnosl měření,
c) iníomrcvd zákazníka o chyšané \r'ýměŇ měňcitp zaňzení s uYedenim dúvodu a zanechat zákáznikovi v odběmém místě písemrrou

4íáVoU s Wed€nim stavu el€ktroměru před a po výměně, a
d) obnovit za podmínék slanoýonFh V Ez omezénou nebo přérušénou dodávku eleKřiny do odběmého místa,

4) PDs j€ oprávněn omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu dodáVku €lekiňny zákaznikovi v přpadech stanovených v EZ; j€-li v odběmóm
místě pňp<i6na V,ýrobna eléktňny, j9 PDs opráVněn tak Učirút ro\,Ťtěž V pňpadé, kď podle Ez anéni nebo přéruší dodávku eleKňny z táo Výrobny
elektřiny.

5) Zákazník je povinen splnit podminky pňpojeni podle čl, lll. odď, 7)do 31- 5.2022.

V, POOÍL NA NÁKLAOECH

Slrany shodně konšatují, že Podí| na oprá\,něných nakiadéch na pňpojéní spcjených s připojenim a se zaji§ěnínl požadovaného pňkonu podle
Vyhlášky o připojeni zákazník nehradí (byi již dňv6 Uhraz€n).

vl. osTATNí UJEDNÁNí

1)TatosmlolNaié uzavřena a nabivá účinncstidnem, kdyžákaarík (příiemce návrhu smlouvy) doručivčas PDs (na\ryhováBli) wŮisouhlas
s obsah€m návrhu smlouvy vyiádřený tím. že Zákaznik pňpoií na návó smlouvy su]j podpis, zákazník pňjm6 návrh srnlouvy Včas, iéstliže doruči
svŮjsouhlas PDs Ve lhŮtě 60 dnŮ ode dne, kdy mu byl návň smlou\y doruč€n, jinak návrh smlouq/ zaniká, PDs, V rámci respe'dování jemu
přislušející povinnoďi dbát rovného přislupu k zákaznikůn], a V sculadu s ustanovoním § 174o odst, 3 oz. přédem \rylL]čujé možno§ pňjeti
sn uvniho náVrhu s dodákem nebo odchylkou uČiněnými Zákazníkem,

2)Tato smlouva zanikn9
a) n€splní-li Zákazník podmínky připojení podlé čl, ll]. od§. 7)ani v přiměřené dodatečné lhůtě, kteíou mu POs určil,
b) oznárri.]i zákaznik pis€mně PDs, že na připojení odběrného zařízgní nelrvá. n€bo
c) jeslližo pcdlg právniho přodpisu dojde k zániku režorvace pňkonu pro odběmé míďo z dŮvodu uplynuti Určené doby v náva.arosti
na skuteÓnosl. že n€dojde k uzaťení smlouw odislribuci časmlouva o distrjbuci zanikno. popňpadě pokud dojdo k zániku rézgryace
přikonu zjlného pláVniho důvodu.

3) PDs ie opráWěn od smlouvy odstoupit v pňpadě, že
a) prohlášeni zákážnika podlo č|. Vll. odst, 1)táo smlouvyje nepravdivé; odsloupit PDs múže až poté, co Provozovatel na \.izvu PDs
n€Uvedl právnistav do souladu sjeho prohlášenim anido šestiměsicŮ ode dne, kdy mu PDs \^iuu doručil, nebo
b) PDs přerušildodáVku eloldňny z důVodu, žo zlákazník porušuje povinnost podlé čl. lV odst, 1)pism. b), a tento §aV trvá po dobu deiší
než 90 dnů,

4) Jěli smlouva uzavirána prosředky Umožňujici komunikaci na dálku (distančním zpŮsobem) nebo mimo obchodní prošory PDs, jé zákamík
(spotřebitol) oprávněn od tóto smlouvy odstorrpit Ve lhůtě ]4 dnů od uzáVřéní smlouvy, ato pisémně pros,lřodniclvím íoímuláře, jehož náležitosli
stanoví prováděcí prá\aní předpis oz a kt€rý j9 k dispozici na kontaktních míďech POs a ke §ažoní na wébové adres€ Www.cezdišrjbuce,cz

vll. sPoLEčNÁ A zÁvĚREčNÁ usTANovENl

1)zákazník prohlašUjé, žo je opráVněn užvd odběmé žářízení, iakož i némovitos,t, na Keréjototo zařhení L]místěno, na ákladě vlaslnického
nebo jiného, k tomu zpl]sobilého práVa, případně, že rná souhlas Vladnlka dotč€né nomovitcli k uzavřenl léto smlouÝý,

2) Práva a povinnosti smluvních slran neu píavoné touto smlouvou se řdí PPDS a PP zveřejněnými na Wébové slránco PDs
Wwwcezdistribuce.cz, zákaznik prohlašuje a svým podpisgm této smlouw potwzuio, že se seznámils obsahgm těchto dokumentú a žéjejich
obsáhu rozumí.

3) zákaaik souhlasí s tím, aby mu PDs doíučoval sdělení elektronickýma pro§ředky na elektronickou adresu zákazníka uvedenou vtáo



PÉEHLED OOKLADŮ NUTNÝCH PBO PŘ|POJENÍNEBO UZAVŘENÍSOP

- UzavřerÉ smlouva o připojenísoP (bylalidňvé uzavřena) nebo vyplněný formu'ář žádo§i o její Uzavřenía doklad o uhrazeniplateb
26 §mloLlvy o připojení !^/plývajících.

, zpíáýa o výct!6.zi rc\lia e|ektrického zaňzeni v oM^.íobny a případně dalšího elektrického zaňzení nově Uváděného do provozu,
bez l(eého nelze prov& pňpclieni k síti PDs.

- Protckol o provedeni cejchu měřícich iransíonnáorŮ proudu.
- PDs odsouhlasená projeKová dokumentace připo]ovarého elekl.ického zaňzení aldualizovaná podle skutečného ďaVU.


